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OFERTA SZKOLENIOWA 
 

➢ TEMAT SZKOLENIA: Podatki dochodowe w bankach spółdzielczych – aktualne       

zagadnienia. 

➢ TERMIN:  27 czerwca 2024 r.  

 

➢ PROWADZĄCY: Pan Piotr Passowicz - doradca podatkowy nr wpisu 10226. 

Wieloletnie doświadczenie zdobył dzięki pracy w renomowanych firmach zajmujących 

się doradztwem podatkowym i prawnym. Od 2004r. własna Kancelaria Doradztwa 

Podatkowego z siedzibą w Poznaniu. Kancelaria specjalizuje się w świadczeniu usług 

doradztwa podatkowego na rzecz banków spółdzielczych. Wykładowca w trakcie 

licznych szkoleń podatkowych prowadzonych na zlecenie firm szkoleniowych oraz 

organizacji branżowych, w tym około 200 szkoleń dla banków spółdzielczych. Członek 

Rady ds. Podatków przy Związku Banków Polskich. Członek Rady Podatkowej 

Konfederacji Lewiatan. Wiceprzewodniczący Komisji Prawnej KRDP III. kadencji. Jako 

ekspert podatkowy wielokrotnie uczestniczył w opiniowaniu projektów legislacyjnych 

oraz w pracach komisji parlamentarnych. 

 

➢ HARMONOGRAM SZKOLENIA:  

1. CIT i PIT – dywidendy wypłacane przez bank. 

Obowiązki banku w związku z wypłatą / postawieniem do dyspozycji dywidendy na 

rzecz udziałowców banku w zakresie rozliczenia PIT (udziałowcy – osoby fizyczne) oraz 

CIT (udziałowcy – osoby prawne). Skutki podatkowe przeznaczenia zysku na 

podniesienie wartości udziałów. 

2. CIT i PIT - wydatki związane z organizacją ZP.   

Wydatki ponoszone przez bank w związku z organizacją zebrania przedstawicieli (np. 

wynajem sali, drobny poczęstunek, obiad) – w jakim zakresie stanowią KUP dla banku, 

skutki w PIT. Wynagrodzenia, diety, zwrot kosztów oraz prezenty / gadżety reklamowe 

dla przedstawicieli w związku z udziałem w zebraniu przedstawicieli banku 

spółdzielczego – w jakim zakresie stanowią KUP dla banku, w jakim zakresie i w jaki 

sposób podlegają opodatkowaniu PIT.  

3.    PIT i PSD – wypłata udziałów po zmarłym udziałowcu. 

Obowiązki banku w związku z wypłatą udziałów po zmarłym udziałowcu, w tym 

zagadnienia związane z dywidendą należną zmarłemu udziałowcowi, wypłatą osobom 

wskazanym / niewskazanym w deklaracji członkowskiej, wypłatą na rzecz 

współmałżonka zmarłego udziałowca. 
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4. CIT i PIT – reprezentacja, reklama i inne działania promocyjne. 

Reprezentacja, reklama, konkursy, sprzedaż premiowa i inne akcje promocyjne – kiedy 

bank może zaliczyć poniesione wydatki do KUP – przegląd aktualnych interpretacji 

organów podatkowych. Skutki przekazywania przez bank gadżetów, nagród i 

prezentów – sposób opodatkowania PIT (w tym ryczałt 10 % i 19 %), zakres zwolnienia 

z PIT (kiedy zwolnienie w ramach limitów 200 zł i 2000 zł).  

5. CIT i PIT - wydatki związane z działalnością RN. 

Udział członka RN w szkoleniu / wycieczce / spotkaniu integracyjnym – aktualne 

interpretacje. Wynagrodzenia, diety – w jakim zakresie stanowią KUP dla banku, 

opodatkowanie PIT. Skutki podatkowe przekazania członkowi RN prezentu w związku 

z zakończeniem kadencji. Wydatki ponoszone przez bank w związku z działalnością RN 

(np. wynajem sali, drobny poczęstunek, obiad, zakup komputerów / tabletów) – w 

jakim zakresie stanowią KUP dla banku, skutki w PIT.  

6. CIT, PIT i PSD – wybrane świadczenia na rzecz pracowników banku. 

Świadczenia dla pracowników banku, m. in. wycieczki i imprezy integracyjne, prezenty 

i nagrody, szkolenia, świadczenia z ZFŚS, w tym zwiększony odpis na ZFŚS, pokrycie 

zaległych składek ZUS, inne zagadnienia wynikające z aktualnych interpretacji. 

Świadczenia dla pracowników stanowiące darowiznę. Darowizna a zapomoga – czym 

różnią się zasady opodatkowania / zwolnienia. 

7. Pozostałe zagadnienia. 

Odroczenie wejścia w życie KSeF, propozycje MF dotyczące modyfikacji przepisów o 

KSeF przed ich wejściem w życie. Wybrane zagadnienia związane z zaliczaniem 

wydatków do KUP / nKUP. Odliczanie „ulgi na sponsoring” oraz darowizn w CIT-8/ CIT-

8O/ CIT-CSR. Inne zagadnienia wynikające z aktualnych interpretacji i orzecznictwa. 

➢ FORMA I CZAS TRWANIA SZKOLENIA:   

Szkolenie odbywa się w formie on-line. 

W godzinach: 9.00 – 14.00 

 

➢ CENA SZKOLENIA:   
250 zł+ VAT- Banki Spółdzielcze Zrzeszone w ZRBS;   

300 zł+ VAT- Banki Spółdzielcze niezrzeszone.  

 

➢         ZGŁOSZENIA PRZEZ FORMULARZ POD LINKIEM:  
 

https://zrbs.pl/podatki-dochodowe-w-bankach-spoldzielczych-aktualne-zagadnienia/ 

 

https://zrbs.pl/podatki-dochodowe-w-bankach-spoldzielczych-aktualne-zagadnienia/

